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V Å R T  F O R M Å L

Sex og Politikk skal være en organisasjon som fremmer og forsvarer
seksuell og reproduktiv helse og rettigheter for alle, nasjonalt og
internasjonalt. Sex og Politikk arbeider utfra at seksualitet er en positiv
og grunnleggende del av menneskers liv.

V Å R  V I S J O N

En verden hvor alle mennesker kan ta frie og informerte valg knyttet
til de psykiske, fysiske og sosiale aspekter ved egen seksualitet og
reproduktivitet, uten å bli diskriminert.

V Å R E  V E R D I E R

Positiv seksualitet
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Samarbeid
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 Til årsmøtet hadde vi invitert lederen for vår palestinske søsterorganisasjon, hun gjorde
de ufattelige lidelsene til det palestinske folket, både i Gaza og på Vestbredden nært og
levende.   
  
I april samlet parlamentarikere fra over 100 land seg i Oslo for å diskutere seksuelle og
reproduktive rettigheter, 30 år etter Kairo-konferansen. Det var en ære å få være
sekretariat for konferansen, selv om det var et tungt løft for en liten organisasjon som
oss. Når en framoverlent slutterklæring var vedtatt, og fornøyde parlamentarikere forlot
Oslo, kunne vi puste lettet ut.   
  
I Norge var 2024 året der debatten om revidert abortlov skulle konkluderes. Sammen med
andre jobbet vi aktivt for en liberalisering. Selv om vi skulle ønsket at regjeringen hadde
gått lengre i sitt forslag, og fulgt opp WHOs tenkning, er vi også glade for at vi fikk en
abortdebatt med «innestemme», og at vi fikk et bredt og solid flertall for en utvidelse av
kvinners selvbestemmelse.  
  
2024 endte med at Donald Trump ble gjenvalgt som president i USA. Vi vet at det
innevarsler tøffere tiden for den internasjonale kampen for seksuelle og reproduktive
rettigheter, at mange av våre søsterorganisasjoner i utviklingsland vil få mindre penger til
sitt livsviktige arbeid, og at de internasjonale diskusjonene om seksuelle rettigheter blir
mer krevende når USA står på motkreftenes side. Vårt internasjonale solidaritetsarbeid
blir enda viktigere framover.   
  
Vi takker sekretariatet for en fantastisk innsats i 2024, i krevende tider har de stått på og
levert på en imponerende måte.

VIRKSOMHETSPLAN  
Hvert år vedtar årsmøtet en virksomhetsplan for kommende år. Planen i 2024 var inndelt
i seks satsningsområder, og hvert område hadde flere underpunkt. Når vi ser tilbake på
2024 i lys av denne virksomhetsplanen kan vi lettere måle hvorvidt vi har oppnådd
målene som vi satte oss ved årets start.  
På vegne av Sex og Politikk ønsker jeg å introdusere året vårt til deg i de neste sidene. Vi
er stolte over det vi har oppnådd og ser frem til et nytt år med like mye engasjement og
lidenskap.

Jon Lomøy, styreleder

Jon Lomøy, styreleder

Lederen har ordet
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Uke 6, vårt opplegg for seksualitetsundervisning fortsetter å væreUke 6, vårt opplegg for seksualitetsundervisning fortsetter å være
bærebjelken i vår arbeid, i 2024 var kropp, myter ogbærebjelken i vår arbeid, i 2024 var kropp, myter og
misforståelser hovedtema.misforståelser hovedtema.
Halvparten av skolene i Norge bruker nå vårt opplegg. ViHalvparten av skolene i Norge bruker nå vårt opplegg. Vi
opplevde også at motkreftene forsøkte å reise en opinion motopplevde også at motkreftene forsøkte å reise en opinion mot
deler av materialet, men uten hell. Vi ønsker en mer aktiv debattdeler av materialet, men uten hell. Vi ønsker en mer aktiv debatt
velkommen, og det skjerper også våre krav til kvaliteten på det vivelkommen, og det skjerper også våre krav til kvaliteten på det vi
gjør.gjør.  
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Mål i virksomhetsplanen

2024 ble et år med viktige milepæler for arbeidet med seksualitetsundervisning. Vi hadde
rekordmange påmeldte undervisere og skoleoppslutning, samt rekordstor bevilgning fra
Helsedirektoratet til vårt arbeid med seksualitetsundervisningsressursene Uke 6 for
grunnskolen og Uke 16 for videregående opplæring. Det ga foreningen mulighet for å styrke
staben med flere pedagoger, slik at vi med enda større tyngde kan si at dette er materiell
som er laget av lærere for lærere.  

1. REKORD FOR UKE 6-REGISTRERING
For skoleåret 2023/24 registrerte mer enn 5000 lærere ved 51 prosent av norske grunnskoler seg for
bruk av seksualitetsundervisningsmateriellet Uke 6 (1. til 10. klasse), en oppgang på 3 prosent fra
forrige skoleår. Undervisningsmateriellet er tilpasset den norske lærerplanen og har en helhetlig og
normkritisk innfallsvinkel til temaet.  
 
Av fylkene er det Agder, som har størst andel av skolene som er registrert for bruk av
undervisningsmateriellet. Ikke bare stikker Agder av med seieren andre året på råd, fylket har også en
oppgang på 7 prosent fra fjoråret. Dette føyer seg inn i rekken av gode resultater for Uke 6. 
  
Gledelig nok har Agder-kommunen Arendal gått inn for at vårt undervisningsmateriell skal tas i bruk i
alle offentlige skoler i kommunen. Dette understreker tilliten til både innholdet og metodikken vi
tilbyr.  

1 Seksualitetsundervisning
Mål 1.1 Sex og Politikk skal være den foretrukne tilbyderen av seksualitetsundervisning. 
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2. UKE 6-KAMPANJEN 2024  
Tema for Uke 6-kampanjen var «Kropp, myter og misforståelser». I kampanjeuka 2024 tok vi med oss
mytene og noen politikere til Stortinget og arrangerte en digital, direktestrømmet
seksualitetsundervisningstime.  
 
Aldri har så mange elever vært med på seksualitetsundervisning på direkten. Sametingsråden for
utdanning og norske stortingsrepresentanter var med som en del av samtalen. Nærmere 3000 elever
fra over 60 skoler i hele landet fulgte undervisningen. Det er uten tvil den største klassen vi har
undervist! Med bruk av Mentimeter fikk tusenvis av elever brynt seg på myter og misforståelser rundt
kropp, sex og seksualitet. Spørsmålene var laget av Sex og Politikks ungdomsorganisasjon
Seksualpolitisk Nettverk for Ungdom (SNU), tilpasset aldersgruppa 8.-10. trinn, og svarene trillet inn
med hjerter og tomler opp for engasjement.  
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3. UKE 16 2024 MED ELEVORGANISASJONEN 
 I Uke 16 valgte vi å lene oss på suksessen Uke 6, og arrangerte en tilsvarende digital skoletime fra
Stortinget. I godt samarbeid med Elevorganisasjonen og ungdomspolitikere fra AUF og Unge Høyre
strømmet vi direkte med deltakelse fra VG3-elever fra skoler rundt om i landet, som deltok på
mentimeter-quiz ledet av Seksualpolitisk Nettverk for Ungdom (SNU).  

Det gode samarbeidet med Elevorganisasjonen ga også god uttelling på kronikkfronten. Med tittelen:
«Støre og Nessa Nordtun: Russetida trenger en seksualitetsrevolusjon!» – fikk vi kronikken på trykk i
både VG, ABC Nyheter og Skolemagasinet. 

4. Ikke en sånn fyr
Siden 2023 har filmen «Ikke en sånn fyr» og undervisningsopplegget utarbeidet av Sex og Politikk vært
et viktig redskap i arbeidet med samtykke. Prosjektet støttes av Konfliktrådet. Filmen er produsert av
Stray Dogs, og gir et innblikk i tre overgrepsdømte menns historier, og hvordan deres handlinger har
påvirket både dem selv og de rundt dem. 
 
Gjennom verktøyet Mentimeter fikk elevene stille anonyme spørsmål. Spørsmålene spente bredt, fra
hva som er definisjonen på voldtekt, til hvordan man kan forstå og håndtere gråsoner i intime
situasjoner. Ved å gi ungdom kunnskap om samtykke og grensesetting, er dette også et viktig
kriminalitetsforebyggende tiltak. Målet er å styrke deres evne til å ta trygge og ansvarlige valg i intime
relasjoner og situasjoner. 
 
I 2024 hadde vi visninger og undervisningsopplegg for flere skoler på Flisa i vårsemesteret og tre
videregående skoler i Trondheim på høstsemesteret. Sistnevnte var i samarbeid med Nok-sentrene. 

Om filmen: Dokumentarfilmen «Ikke en sånn fyr» følger tre unge menn som er dømt for festrelatert voldtekt,
gjennom anmeldelse, rettssak, dom, soning og til slutt – løslatelse. I samtale med regissøren Signe
Rosenlund-Hauglid, som også deler sine egne opplevelser, vokser historier om identitetskrise, fornektelse og
ansvar frem. De ærlige møtene er utfordrende, men også forløsende. På denne måten kan filmen bidra til å
sette i gang viktige samtaler om et vanskelig tema.
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5. POSITIV SEKSUALITET I BARNEHAGEN
 2024 var det andre året av prosjektet «Positiv seksualitet som verktøy mot incest og seksuelle
overgrep», som er finansiert av Helsedirektoratet og utarbeidet av Sex og Politikk i samarbeid med
pedagog og spesialist i sexologisk rådgivning, Margrete Wiede Aasland.  
  
Prosjektet har rettet seg spesielt mot barnehagelærerstudenter og barnevernspedagoger, og etter
endt prosjektperiode har Sex og Politikk undervist på 16 universitet og høyskoler for 813 studenter,
som også har deltatt i en egen spørreundersøkelse. 
  
På spørsmål om hvor godt fornøyd studentene var med det faglige utbyttet av opplegget, er
studentenes snittkarakter på opplegget 9,44 poeng av 10 mulige. Formålet med prosjektet var å styrke
fremtidige barnehagelærere og barnevernspedagoger ved å gjøre flere i stand til å bruke positiv
seksualitet i sitt arbeid med små og spesielt utsatte barn.  
  
 
I 2024 laget Sex og Politikk en 25 minutters film med samme tittel som prosjektet, som ligger åpent
tilgjengelig på foreningens Youtube-kanal. Filmen gir rom for refleksjon og inviterer til diskusjon rundt
kaffebordet, lunsjbordet eller i klassen. Ved rapporteringstidspunktet var filmen sett av mer enn 1100
personer.

 6. SØR- OG LULESAMISK  
 Allerede i 2017 startet Sex og Politikk arbeidet med å tilby det vi kaller «gullstandarden», nemlig å tilby
seksualitetsundervisningsmateriell på bokmål, nynorsk og nordsamisk. Høsten 2023 ansatte vi en
egen samisk rådgiver med nordsamisk og samisk kulturkompetanse. 
  
Dette resulterte i at Sex og Politikk nå kan tilby alt av vårt undervisningsmateriell på nordsamisk. I
2024 var tiden moden for å tiden framover vil utforske mulighetene for å inkludere materiell på de to
andre offisielle samiske språkene i Norge, sør- og lulesamisk. Inspirerende besøk til henholdsvis Drag
(Ájluokta) i Hamarøy (Hábmer suohkan) kommune, som er et lulesamisk språkområde, og Snåsa
(Snåasen tïjelte) og Hattfjelldal (Aarborten tïjelte) kommuner, som begge er sørsamiske språkområder,
ga nyttig innsikt og viktige kontakter for videre arbeid. Grunnet manglende videre finansiering fra
Sametinget til Sex og Politikk sitt videre arbeid med tilrettelegging av vårt undervisningsmateriell for
samiske språk har dette arbeidet dessverre måttet settes på vent inntil videre.  

FAKTA
Fordommene mot
«bibelbeltet» slår sprekker.
På ti år har Agder (Vest-
Agder) gått fra å være det
fylket som var dårligst i landet
på seksualitetsundervisning –
til å bli best i alle alderstrinn.   

SexogPolitikk
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Mål i virksomhetsplanen

Mål 1.2 . Sex og Politikk skal videreutvikle sitt internasjonale CSE-arbeid.

Sex og Politikk jobber kontinuerlig for å videreutvikle vårt internasjonale CSE-arbeid. Dette gjelder både
gjennom vårt CSE-team og i vår internasjonale avdeling.  

Foreningen ved teamleder for CSE-teamet Vilde Senje og assisterende daglig leder Kjersti Augland er en
del av CSE Partnership Forum, som er koordinert av UNESCO. Her har Kjersti sittet i «abstract review
group» som har blitt nedsatt i forbindelse med planleggingen av CSE Symposium 2025, som er planlagt
avholdt i Moldova i april 2025. I dette arbeidet har vi fått unik innsikt i globalt CSE-arbeid, og et godt
utgangspunkt for viktige samtaler under konferansen.   
  
Videre var Sex og Politikk en del av vertskapet, sammen med Stortinget og dets SRHR-nettverk, samt
regjeringen ved Utenriksdepartementet, bak IPCI-konferansen 2024. Omtrent 300 parlamentarikere,
ministere, FN-eksperter, sivilsamfunnsledere og andre aktører deltok under konferansen. Den 8.
IPCI-konferansen hadde som fokus å skape solidaritet og samarbeid mellom internasjonale
parlamentarikere, SRHR-forkjempere og sosiale og feministiske bevegelser.

Europeisk samarbeid fortsetter å være del av Sex og Politikk sitt arbeid for seksuelle rettigheter,
ikke minst når det gjelder helhetlig seksualitetsundervisning, internasjonalt kjent som CSE
(Comprehensive Sexuality Education). Sex og Politikk deltar i flere konkrete samarbeid med
IPPF-organisasjoner i andre land. EØS-midler vært en inngang til flere prosjektsamarbeid med
søskenorganisasjoner i flere europeiske land. 

1. KYPROS  
 Sex og Politikk har hatt et prosjektarbeid med Cyprus Family Planning Association (CFPA). Prosjektet
MPower engasjerte forskere for å lære mer om utfordringer og muligheter for å styrke migranters
seksuelle rettigheter, spesielt ved å gi dem bedre tilgang til informasjon om seksuell og reproduktiv
helse og rettigheter. Prosjekt har hatt dialog med helsearbeidere og andre frivillige organisasjoner og
bidratt til økt kunnskap og styrket samarbeid. Prosjektet ble etter planen avsluttet før sommeren 2024,
med Sex og Politikks deltakelse på en avslutningskonferanse i regi av IPPF Kypros.
Hoved-erfaringene er oppsummert i en tre minutter lang film med tittel Mpower - Migrants and
refugees on Sexual reproductive health and Rights, tilgjengelig på vår Youtube-kanal.  
  

2. ROMANIA  
 Sex og Politikk har hatt flere prosjektsamarbeid med Societatea de Educație Contraceptivă și Sexuală
(SECS) i Romania, med støtte fra Norge gjennom et EØS-initiativ. Det siste samarbeidsprosjektet,
AGISURacCES, hadde oppstart høsten 2022 og ble avsluttet i 2024. Sex og Politikk har bidratt til
tilrettelegging av undervisning i seksuell helse for barn og unge i Romania med spesielle læringsbehov,
ved å bistå overordnet med kunnskap om hvordan en inkluderende tilnærming innenfor
seksualitetsundervisningen kan se ut. Samarbeidet med lærerne og Sex og Politikk munnet ut i et
undervisningsopplegg med ti leksjoner på nett.  
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3. INTERNASJONAL PARLAMENTARIKERKONFERANSE I OSLO – IPCI-2024  
 Som sekretær for gjennomføring av norgeshistoriens største parlamentarikersamling i Oslo, hvor
dagsordenen var hentet fra globale gjennomføringen av FNs arbeid med likestilling, befolkning og
utvikling (ICDP), var Sex og Politikk naturlig nok ekstra opptatt av hvordan seksualitetsundervisning
(CSE) ble viet oppmerksomhet. 

CSE ble inkludert i rundebordssamtaler på konferansen, og følgende ble stående i sluttforpliktelsene:
«Accelerate efforts to scale up scientifically accurate, age-appropriate comprehensive sexuality
education, relevant to cultural contexts, that is key to ensuring that adolescents and youth are able to
make informed decisions, and develop respectful relationships.»  

4. BREDT SAMARBEID  
 Sex og Politikk har et godt samarbeid med en rekke andre organisasjoner for å fremme helhetlig
seksualitetsundervisning globalt, blant annet nettverkene Internasjonalt SRHR-nettverk og Global
Campaign for Education (GCE), globale CSE Partnership Forum ledet av UNFPA og UNESCO, samt dialog
med FN-organisasjoner som UNESCO. 
  
I februar 2024 deltok Sex og Politikk blant annet på møte med UNESCOs leder for helse og utdanning,
med tema CSE og LHBT+ og tilbakesteg på feltet. Motstanden mot helhetlig seksualitetsundervisning er
en bekymring globalt, og dermed også noe foreningen er opptatt av i vårt arbeid internasjonalt og i
Norge.

Sex og Politikk fikk høsten 2024 innvilget et IPPF Voucher prosjekt på 10 000 USD for å holde en
erfaringsutveksling tidlig i 2025 om motstand mot CSE og anti-gender bevegelsen med Rutgers, Sex og
Samfund og RFSU. Fokus vil være på å forstå motstanden i Norge og globalt, å utvikle strategier for
håndtering og forebygging, samt hvordan best bygge nettverk i Norge.  
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Mål i virksomhetsplanen
Mål 1.3 Sex og Politikk skal jobbe for å sikre undervisning om seksualitet i høyere utdanning.   

Dette delmålet er noe vi hele tiden jobber for. Blant annet ved at vi alltid fremmer helhetlig
seksualitetsundervisning i våre høringsinnspill. Her trekker vi særlig frem at vi ønsker økt satsning i
lærerutdanningene. 
   
I tillegg har vi satt søkelys på dette i vårt søknadsarbeid for 2025. Vi har for eksempel et ønske om å
videreutvikle undervisningsopplegget til «Ikke en sånn fyr», til også å kunne omfatte et besøk til Samisk
Høgskole i Kautokeino. Her har vi sendt en søknad til Konfliktrådet.   
  
Vi har jobbet tett med Redd barna for å koble oss på deres arbeid rettet inn mot lærerutdanningene. I vårt
samarbeid i 2024 la vi også enkelte planer for å støtte opp under virksomhetsplanens punkt 1.3. i 2025, for
eksempel et arrangement om læreplanverket og seksualitetsundervisning under Arendalsuka hvor vi også
samarbeider med Sex og Samfunn.  
  

1. KURSING OG KOMPETANSEBYGGING  
 Sex og Politikk jobber kontinuerlig for et seksualitetsundervisningsløft, som inkluderer styrking av
fagkompetanse og trygghet i rollen som trygge voksne og undervisere som samtaler med barn og unge om
kropp, følelser, seksualitet og grenser. I 2024 inkluderte dette barnehagesektoren, og videreutviklingen av
prosjektet «Positiv seksualitet som verktøy mot incest og seksuelle overgrep», som er finansiert av
Helsedirektoratet og utarbeidet av Sex og Politikk. (Se eget punkt 3)  

I 2024 startet også arbeidet med en digital kurspakke for undervisere, for ferdigstilling til undervisningsåret
2025-2026. Med midler fra Helsedirektoratet vil Sex og Politikk produsere små introduksjonsfilmer med
komplementerende ressurser, spesielt rettet inn mot undervisere i norsk skole. Produksjonen lener seg på
erfaringer fra e-læringsverktøyet Uke 66, også laget av Sex og Politikk.  

Sex og Politikk er også engasjert i lærerutdanningsprosjektet til Redd Barna, som en del av en arbeidsgruppe
som bidrar inn i prosjektet i siste periode.  
  

2. PÅDRIVERARBEID  
 Kompetanseløft for undervisere gjennom relevante fagutdanninger er noe Sex og Politikk alltid inkluderer i
våre høringsinnspill, statsbudsjettinnspill, kronikker og annet pådriverarbeid for å fremme en helhetlig
seksualitetsundervisning. Her trekker vi særlig frem lærerutdanningen.  
  
I 2024 tok dette blant annet form av har skrevet kronikk i samarbeid med Initiativ For Inkluderende
Feminisme (IFI) om seksualitetsundervisning og likestilling for Kvinnedagen hvor vi poengterte at
Lærerstudenter må få nødvendig kompetanse i utdanningen sin.  
  
Sex og Politikk sendte inn høringsinnspill til NOU 2024:4 Voldtekt – et samfunnsproblem, der vi
argumenterte for en tydelig prioritering av CSE fra skoleeierne og skoleledelsen, og styrking av rammeplaner
for fagutdanningene.  
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3. SPESIELT SØKELYS PÅ BARNEHAGER 
Sex og Politikk har andre året på rad jobbet med prosjektet «Positiv seksualitet som verktøy mot incest og
seksuelle overgrep», med spesielt søkelys på barnehagelærer og barnevernspedagog-utdannelsene. 

Målet for prosjektet er å få forankret seksualitetsundervisning med søkelys på den positive delen av
seksualiteten som en viktig del av pensum innen disse studieretningene. Studentene får først lese ti korte
tekster med refleksjonsoppgaver, før de i løpet av to hele dager gjennomgår et seminar med Margrete Wiede
Aasland. 
Før og etter undervisningen svarte studentene på spørsmål om egne holdninger omkring temaet, egne
erfaringer etc. Studentene får også rangere prosjektet, og etter at 813 studenter har gjennomført
undervisningen har de gitt opplegget en snittkarakter på 9,44 av 10. 
 
I 2024 produserte vi også en egen mini-dokumentar som forteller om prosjektet, undervisningen og
tilbakemeldingene fra studentene. Filmen ble annonsert i VG, og skal i løpet av våren 2025 få sin egen
kampanje på sosiale medier. 



Vi har lykkes med å få Norge til å holde et sterkt søkelys på viktigheten av SRHR og trygg abort globalt.
Dette har vi gjort gjennom innspill til statsbudsjettet, et sterkt sluttdokument fra den internasjonale
parlamentarikerkonferansen i Oslo, IPCI 2024, holdt møte mellom vår palestinske søsken, PFPPA, og
UD/Norad, samt fått lovnad fra daværende statssekretær i UD Bjørg Sandkjær og daværende
nestleder i Stortingets utenrikskomite, Åsmund Aukrust, om Norges sterke lederskap for SRHR etter
Trump vant valget i USA. Det har derimot ikke vært en økning i nok i SRHR-budsjettet for 2024. 
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Mål 2.2

Den 3. desember stemte 138 av 169 Stortingsrepresentanter for en utvidelse av abortloven med
selvbestemt abort inntil uke 18. Dermed ble nemndene også fjernet fram til uke 18, slik Sex og Politikk
har arbeidet for.  

Vi bidro til denne seieren særlig gjennom tett og langvarig kontakt med stortingsrepresentanter der vi
bidro til ny kunnskap, dialog og argumenter basert på nasjonal og global kunnskap og erfaring. Vi
inviterte WHO for å dele den globale standarden for gode abort tjenester, og en
folketingsrepresentant fra Danmark fra deres prosess med enighet for 18 uker. 
  
Sex og Politikk var også del av Kvinnebevegelsens abortutvalg som bidro med viktige og
kunnskapsbaserte perspektiv til den offentlige debatten og dialogen med politikere. Vi gjorde dette
gjennom en rekke artikler, en publikasjon og åpne seminar der ulike perspektiv og aktuelle spørsmål
blei utforsket. I tillegg bidro vi med konkrete innspill i høringsrundene til den offentlige utredningen,
NOU 2023:29, og høringen av nytt forslag til abortlov. Et av våre skriftlige innspill ble vedtatt med 159
stemmer, som et tillegg til den nye abortloven: «Stortinget ber regjeringen sikre at kvinner som får
avslag på sin abortsøknad i nemnd, får oppfølging.»   
 

FAKTA
Carl I Hagen stod fram og sa
at han angret på at han
stemte mot retten til
selvbestemt abort i 1978.
Han er en av få - eller kanskje
den eneste - stortingspolitikere
som har vært med i begge
avstemningene.      

SexogPolitikk

Mål i virksomhetsplanen

2 Abort
Mål 2.1 Sex og Politikk skal jobbe for at Norges bistand til abort økes i statsbudsjettet. 

12

Sex og Politikk skal jobbe for at de norske abortnemdene fjernes, minimum fram til uke 18. 
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Mål 2.3 Sex og Politikk skal være en sentral aktør i abortdebatten i Norge og internasjonalt.

Sex og Politikk har både på egenhånd og som del av Kvinnebevegelsens abortutvalg publisert en rekke
artikler med nasjonalt og globalt fokus, samt en publikasjon; «En abortpolitikk for framtiden» og
arrangert en rekke seminar.

Vi har også publisert flere pressemeldinger. Vårt bidrag har særlig vært å belyse internasjonal
forskning og erfaring, gjennom blant annet kontakt med våre søskenorganisasjoner, WHO og
parlamentarikere.   
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Mål i virksomhetsplanen

3 KJØNN- OG
SEKSUALITETSMANGFOLD

Mål 3.1 Sex og Politikk skal arbeide for innføring av et tredje juridisk kjønn i Norge.   

Arbeidet med et tredje juridisk kjønn i Norge fortsatte i løpet av 2024, etter den utredninga som kom i
2023, hvor forslaget er en endring i loven fra 2032, da vi går tom for personnummer i Norge. 
 
Sex og Politikk har hatt møter med Fri for å diskutere strategi og med noen stortingsrepresentanter i
kultur og likestillingskomiteen og justiskomiteen som er enig i at det er lenge å vente til 2032 for en sak
som er veldig viktig for de det gjelder. 

Mål 3.2 Sex og Politikk skal arbeide for å fjerne lovgivning som forbyr sex mellom personer av
samme kjønn.   

Sex og Politikk har fulgt arbeidet med diskriminerende lovgivning i noen av de vel 60 landene hvor det
fremdeles er ulovlig med sex mellom menn. Dette har spesielt vært et tema for oss i Malawi hvor vi
har startet et eget prosjekt hvor dette er et viktig tema.  
 
Sex og Politikk deltok på flere møter med vår søskenorganisasjon Family Planning Association of
Malawi og skeive organisasjoner i Malawi under vårt besøk k landet i september, hvor vi delte
erfaringer fra Norge og fikk oppdatering omkring hva som gjøres. Det var spennende møter hvor
mange fortalte at det til tross for at forbudet ennå står ved lag, så er det endringer i holdninga innad i
familier. Som det ble sagt i intervju med Sex og Politikk: «Nå hører vi veldig sjelden om familier som
kaster oss ut, noe som var ganske vanlig for fem til ti år siden.» 
Forslag fra parlamentarikere om å gjøre loven strengere, slik som har blitt vedtatt i Uganda har blitt
trukket tilbake. 
 
Sex og Politikk har fulgt arbeidet i andre av Norges samarbeidsland spesielt, hvor diskusjonene
omkring strengere straff falt bort etter valget i desember. Her fortsetter vi å støtte vår
søskenorganisasjon Planned Parenthood Federation of Ghana og skeive organisasjoners kamp for
avkriminialisering i samarbeid med andre organisasjoner i særdeleshet vår søskenorganisasjon i
Sverige RFSU, som har et prosjekt i Ghana med dette formålet. 
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Mål i virksomhetsplanen

Det er blitt stadig større oppmerksomhet rundt prosjektet «Eldre og seksuell helse». Vi mottar både
forespørsler fra seniorsentre og andre om å holde foredrag, og journalister ringer for å få tips om
kilder og personer å intervjue.   
Det som virkelig fikk fart på sakene, var da vi på høsten lanserte nyheten om en spørreundersøkelse
om eldre og deres seksuelle helse. NTB plukket opp saken og en rekke norske aviser brukte enten vår
egen pressemelding eller NTB-saken.    
Et samarbeid med Pensjonistforbundets medlemsblad Pensjonisten med deres 350 000 lesere som
har medført flere oppslag, samt et mer tabloid oppslag i nettavisen iTromsø gjorde at
Uke66.no/undersøkelsen blant annet ble omtalt på Instagram-kontoen BA-desken, gjorde temaet har
fått stor oppmerksomhet. På slutten av året laget både NRK og Aftenposten større saker, men disse
ble publisert på starten av 2025.   
Undersøkelsen har også bidratt med at svært mange eldre på frivillig basis har bidratt med svar og
tilbakemeldinger. Ved årsslutt hadde 1401 personer, av dem var 50 prosent over 70 år, svart på
undersøkelsen. Etter ønske fra A-magasinet og Pensjonistforbundet ble fristen for å svare flyttet fra 1.
februar 2025 til 3. mars.   

4 Seksualitet og aldring 

Mål 4.1 Sex og Politikk skal være en sentral pådriver for informasjon generelt og
medieoppmerksomhet spesielt rundt teamet seksualitet og alderdom.  
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Mål 4.2 Sex og Politikk skal arbeide for at e-læringsverktøyet Uke 66 er godt kjent og brukes aktivt
blant målgruppene eldre voksne og helsepersonell. 

Nettstedet Uke66.no har begynt å leve sitt eget liv ved at stadig flere oppdager nettstedet gjennom
presseoppslag og delinger på sosiale medier. Nettsteder har hatt opp mot 7000 visninger i løpet av
enkelte måneder og opp mot 3000 visninger i enkelte uker. I løpet av 2024 hadde siden over 32 000
visninger og nesten 10 000 besøkende, dette er en økning på 50 prosent fra 2023.

Det nettbaserte kurset «Eldre voksne, helsepersonell og seksuell helse – introduksjon» er integrert
som en del av Uke66.no, og i løpet av 2024 har 37 personer registrert seg som kursdeltakere. Vi hadde
dessverre en del tekniske problemer med kurset første halvdel av året, disse er nå løst, vi får svært
gode tilbakemeldinger på opplegget, og vi ser for oss en adskillig større deltakelse i tiden fremover.

Blant annet så har OsloMet varslet at de ønsker å bruke kurset som en del av sitt studieopplegg.   
Uke66.no er også brukt som kilde for spørreundersøkelsen «Eldre og seksuell helse» som inneholder
47 spørsmål om alt fra onani og seksuelle fantasier, til vold i nære relasjoner og samtykke.

Allerede før undersøkelsen er ferdig er vi blitt invitert til å delta på WAS-kongressen (The World
Association for Sexual Health) i Brisbane i juni 2025 og NACS-konferansen (Nordic Association for
Clinical Sexology) i Malmø i oktober 2025. Ved publisering av resultatene på Uke66.no forventes en
tydelig økning av trafikk på siden.   



Mål i virksomhetsplanen

Sex og Politikk har jobbet tett med politikere, departement og vårt europeiske og globale IPPF
nettverk for at Norge skal være en tydelig stemme for SRHR.  
  
En stor suksess på dette området var den globale parlamentarikerkonferansen, IPCI 2024, med
parlamentarikere fra hele verden. Med en økende global motstand mot SRHR bidro Sex og Politikk til
kunnskap og mobilisering av norske myndigheter og sivilsamfunn gjennom flere arrangement
gjennom året. 
  
Etter det skjebnesvangre presidentvalget i USA fikk vi raskt både statssekretær Bjørg Sandkjær og
daværende nestleder i Stortingets utenriks- og forsvarskomité, Åsmund Aukrust, på banen. Begge
understreket viktigheten av Norges rolle i å forsvare og fremme SRHR globalt. Som vanlig dro vi også
gode veksler på å være del av den største globale føderasjonen for SRHR, med innledning fra vår
kollega i den amerikanske søskenorganisasjon, PPFA.   
  
«SRHR er det området jeg mener Norge kan utgjøre en størst forskjell. Vi må tenke strategisk og
smart, og bruke tid på å mobilisere. Her må vi spille hverandre gode og redusere skadene,» sa Aukrust
kun tre måneder før han tok over sjefsstolen og ble utviklingsminister.

Flere land ber Norge styrke arbeidet for seksuelle rettigheter.

Sex og Politikk deltok aktivt med høringen av Norge i FNs Menneskerettighetsråd, Universal Periodic
Review-prosessen. Som del av NGO Forum for menneskerettigheter spilte vi inn anbefalinger til hva
Norge må gjøre for å styrke oppfyllelsen av menneskerettighetsforpliktelsene. 
  
Våre anbefalinger var: Styrke seksualitetsundervisningen, sikre tilgang til abort i
primærhelsetjenesten, sikre menneskerettighetene til sexarbeidere og innføre et tredje juridisk kjønn.  
  
Vi var også i FN i Genève og hadde møter med delegasjoner fra 15 ulike land for å få dem til å bruke
våre anbefalinger i sine innlegg til Norge. Island og UK gjorde det. Island fremmet innføring av tredje
kjønn og UK tilgang til abort i primærhelsetjenesten.  

5 Andre SRHR-prosjekter

Mål 5.1 Sex og Politikk skal jobbe for at Norge løfter SRHR i internasjonale fora og
finansieringsmekanismer
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FAKTA
Mange av delegasjonene ble overrasket over Ungdata tallene
som viser at 45 prosent av unge jenter har opplevd seksuelle
krenkelser.
De trodde ikke det var så høye tall i Norge, et foregangsland for
seksuelle rettigheter. 

SexogPolitikk



En ny norsk humanitær strategi ble lansert 15 mai. Sex og Politikk bidro med innspill til en styrking av
SRHR og inkludering av LHBT personer i humanitær innsats. Den nye strategien understreker at tiltak
som styrker jenter og kvinners reproduktive helse vil bli gitt høy prioritet. Konsekvensene krig og
humanitære kriser får for tilgang til prevensjonsmidler, trygge fødsler, kjønnsbasert vold, informasjon
og helsehjelp kom tydelig fram i møtet mellom vår kollega og direktør for IPPF Palestina, Ammal
Awadallah, og stortingspolitikere.  

Vi inviterte Awadallah til vårt årsmøteseminar og arrangerte et møte på Stortinget for
stortingsnettverket.  

  

Gjennom hele prosessen med ny strategi for seksuell helse i Norge har Sex og Politikk inntatt en aktiv
rolle. Vi har også vært delaktige i relevante prosesser opp mot strategien gjennom Nasjonalt SRHR-
nettverk. For eksempel var vi i møte med Ellen Arnesen, statssekretær i helse- og
omsorgsdepartementet, den 25. september sammen med resten av nettverket, for å gi innspill til
hvordan departementet kan håndtere videre prosess med strategien. 
  
Videre arrangerte Sex og Politikk i samarbeid med Nasjonalt SRHR-nettverk et møte med vårt
Stortingsnettverk for SRHR 4. oktober, der vi og resten av nettverket fikk muligheten til å ytterligere
presisere behovene feltet har for den nye strategien.   
  
I innspillsarbeidet har Sex og Politikk satt søkelys på alle temaene under det gitte målet, men
seksualitetsundervisning og eldre har blitt prioritert. En del av dette er på grunn av gjennomslaget for
ny abortlov, og at det da har vært naturlig å tilpasse innsatsen på dette området etter endringene som
kommer på dette feltet.   
  
Sex og Politikk er glade for at Helsedirektoratet viderefører arbeidet med ny strategi for seksuell helse
inn i 2025, slik at det blir mulighet for en innspillsrunde med SRHR-feltet. Her skal Sex og Politikk stille
med minst to representanter for å sørge for at vi får dekket inn flere av våre prioriterte områder.  
Datoen for innspillsmøtet er satt til 24.2.25 og Sex og Politikk ser fram til å fortsette å være en pådriver
for temaene vi fastsatte i virksomhetsplan for 2024.   
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Mål 5.2 Sex og Politikk skal jobbe for at Norge fortsetter sin humanitære støtte til SRHR og mot
seksuell og kjønnsbasert vold. 

Mål 5.3  Sex og Politikk skal være en pådriver for seksualitetsundervisning, abort, kjønns- og
seksualitetsmangfold (KSM) og eldre i den nye norske strategien for seksuell helse.   

Mål 5.4 Sex og Politikk skal starte implementeringen av sex-arbeid tematikken slik beskrevet i
strategien og politikk-dokumentet.

Årsmøtet i 2023 vedtok et eget grunndokument for et mer rettighetsbasert fokus på sexarbeid og på
sexarbeideres utfordringer. Som en oppfølging av dette søkte og fikk Sex og Politikk innvilget en såkalt
IPPF Voucher på 10 000 dollar, som skal brukes til å fremme samarbeidet mellom IPPF-medlemmer i
forskjellige land. Sex og Politikk innledet et samarbeid med IPPF Frankrike, der vi sammen skulle se
nærmere på forarbeidet og mulige konsekvenser av rettsaken som franske sexarbeidere fikk fremmet i
den europeiske menneskerettighetsdomstolen. 
 
Formålet var først og fremst å få økt egen kompetanse om temaet, samt at Frankrike på sin side fikk
mer innsikt i den såkalte svenske modellen som danner grunnlaget for den norske sexkjøpsloven. Det
ble gjennomført et internt fagmøte, samt at vi gjennomførte et dialogmøte på Pride House under Oslo
Pride og et seminar med påfølgende paneldebatt på Litteraturhuset i Oslo der også representanter fra
Amnesty International og Straffelovsrådet deltok. 
 
Høsten 2024 jobbet vi med planer om dannelsen av et nettverk for rettighetsbasert sexarbeid i
samarbeid med Pion, som også er representert i styret vårt. På grunn av arbeidskapasitet ble det
besluttet at oppstartsmøte for et slikt nettverk skulle skje i mars 2025, men en lansering senere på
sommeren. 
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Mål i virksomhetsplanen

Sex og Politikk har tre medlemskategorier: Enkeltperson, Ung (til og med 26 år) og Organisasjon.
Medlemsavgiften er henholdsvis 250, 50 og 500 kroner. Dette beløpet har vært uendret i flere år. Nye
medlemmer (Enkeltperson) betaler halv pris det første året.

Ved inngangen av 2024 hadde Sex og Politikk 395 medlemmer, i løpet av året fikk vi 29 nye
medlemmer, mens 21 meldte seg ut eller lot være å betale medlemsavgiften.
Ved utgangen av 2024 hadde Sex og Politikk 404 medlemmer.   
Medlemmene er fordelt på følgende vis:

Enkeltmedlem: 281 (+2)  
Organisasjonsmedlem: 17 (+0)  
Ung: 9 (+3)  
Æresmedlem: 4 (+0)  
SNU: 71 (-2)  
Givere: 21 (+5) 

6Organisasjonen

Mål 6.1 Sex og Politikk skal jobbe for at medlemstall og engasjement øker.

Mål 6.2 Sex og Politikk skal arbeide for å få et internasjonalt parlamentarikermøte til Norge i
samarbeid med SRHR-nettverket på Stortinget i 2024.   

I april 2024 bidro Sex og Politikk til at Stortinget var vertskap for den åttende globale
parlamentarikerkonferansen om befolkning og utvikling, IPCI 2024. Parlamentarikere fra 112 land
bekreftet nok en gang sitt sterke engasjement for universell seksuell og reproduktiv helse og
rettigheter. Sluttdokumentet fremstår som det mest progressive som er blitt vedtatt i en internasjonal
forsamling.   
  
I Oslo-erklæringen anerkjenner parlamentarikerne ICPD-handlingsprogrammet som «et håpets og
inspirasjonens fyrtårn», og feiret fremgangen som er blitt oppnådd for kvinner og jenter i løpet av de
tre tiårene siden programmet ble vedtatt. Men de påpekte også at kriser og polarisering ryster verden,
noe som krevde at de la frem en ambisiøs visjon for den fremtiden de ønsker å være med på å skape i
sine lovgivende forsamlinger.   
  
Det var Stortinget ved SRHR-nettverket som offisielt inviterte til IPCI-konferansen som ble arrangert av
Verdens befolkningsfond (UNFPA) i samarbeid med European Parliamentary Forum (EPF) og Sex og
Politikk som er sekretariat for SRHR-nettverket på Stortinget. Konferansen ble gjennomført i godt
samarbeid med NORAD og Utenriksdepartementet. Samarbeidspartene er samstemt i sin vurdering
av konferansen. 

Det gode sluttdokumentet ble også løftet under årets Befolkningskommisjon i FN av nesteleder for
Stortingets SRHR nettverk Sandra Bruflot (H). 
Sammen med det europeiske Countdown samarbeidet og IPPF globalt har Sex og Politikk bidratt til at
Norge løftet SRHR inn i arbeidet med FNs generalforsamling sitt nye fremtidsdokument,
Fremtidspakten. 
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 Sex og Politikk skal jobbe for bevilgninger som varer over ett år og øke volumet av
egne innsamlede midler.   

Mål 6.3

Sex og Politikk har satt ned et eget arbeidsutvalg som skal se på muligheter for bevilgninger som varer
over ett år. Her har både representanter fra sekretariatet og styret deltatt. Dette er et stort lerret å
bleke, og 2024 har først og fremst blitt brukt til å sondere muligheter.  
  
Vi har hatt uformelle samtaler med noen aktører, samt at vi både har kommet med skriftlig innspill
ovenfor myndighetene og deltatt aktivt på møter med Helsedirektoratet, for å understreke viktigheten
av bevilgninger som går over flere år. Vi har også jobbet opp mot regjeringen og nasjonalbudsjettet
der vi i år kom med på «shortlisten» hos forhandlingspartner SV, som ønsket å få
seksualitetsundervisning inn med fast post i budsjettet. Partiet fikk ikke gjennomslag for innspillet i
forhandlingene, men vi fortsetter arbeidet på dette feltet. 
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Sex og Politikk skal fortsette sitt arbeid for å utvikle internasjonale samarbeid- og
bistandsprosjekt.   

Mål 6.4

Malawi ble i 2023 det første landet hvor Sex og Politikk gikk inn med et tradisjonelt bistandsprosjekt,
med prosjektet «We belong together» sammen med vår søskenorganisasjon Family Planning
Associaiton of Malawi (FPAM).   
  
Dette samarbeidet har tre komponenter:   

Bedring av tilgangen til prevensjon og informasjon om seksuell helse i områder uten noen
helsetilgang i to av Malawis 29 distrikter  
Støtte til arbeidet for en ny abortlov i Malawi  
Sikre lik tilgang til seksuelle helsetjenster for skeive i Malawi, spesielt i de to distriktene hvor
prosjektet jobber aktivt med tilgang til helsetjenester.  

  
Tilgang til prevensjon og informasjon skjer ved finansiering av mobile team som jobber ut fra de faste
klinikkene i to sentrale distrikt i Malawi: Mzimba North i nordprovinsen og Dowa i sentralprovinsen i
landet.  
  
Disse teamene som består av helsepersonell som foretar testing, innsetting av implantater og testing
for livmorhalskreft og ungdomsteam som leder informasjon-sesjoner, særlig for ungdommer, og deler
ut kondomer, har med telt som de setter opp i aktuelle områder, hvor det ikke er tilgang til
helsetjenester, ofte i svært grisgrendte strøk. Områdene er valgt etter samtaler med og godkjenning
fra de lokalene chiefene og har alltid med noen fra nærmeste offentlige helseklinikk.  
  
Sex og Politikk deltok på slike klinikker både i Dowa og i Mzimba North, og opplevde selv hvordan
dette er svært populært. Særlig i Elangeni, en liten landsby i Mzimba North, hvor teltet var satt opp
strategisk rett ved en ungdomsskole, så vi dette, hvor stort sett alle elever satt gjennom en
informasjon-sesjon.  
  
Når de etterpå ble gitt anledning til å snakke med helsesykepleier kom rektor og sa veldig tydelig fra at
dette var frivillig og de som ønsket kunne nå gå tilbake til skolen sammen med ham. De fleste elevene
forlot teltet sammen med ham, men et titalls gutter og to jenter satt demonstrativt igjen.  
  
En lærer vi intervjuet sa at rektor hadde kommet etter at noen foreldre hadde kommet og klaget, og
han spådde at de fleste elevene ville komme tilbake etter kort tid, noe som også skjedde. Han mente
at rektor nok lot som han var streng for å sikre seg selv. Det var flere av lærerne som også var der og
fikk kondompakker - disse inneholder 128 kondomer så er så store at de er vanskelig å skule - så det
var tydelig for elevene at dette var «godkjent».  
  
I Mzimba North fikk vårt team også delta i en samling hvor lokallagene til de skeive organisasjonene i
området, lokale myndigheter og lokalt helsepersonell kom sammen for å diskutere hvordan gode
helsetjenester kan sikres på lokalt nivå.  
  
Sex og Politikk spurte hvordan man kan forene gode helsetjenester med en lov som forbyr sex
mellom menn? Her forklarte flere av helsepersonellet at måter man er blitt enige om er at alle vet at
helsepersonells hovedoppgave er å berge liv og sikre god helse, og at dette går foran moralske
vurderinger. Samtidig anerkjente de at det er problemer med ansatte og valgte ledere som fremdeles
er skeptiske, men at de gjeldende retningslinjer er at alle skal ha gode helsetjenester uten
diskriminering, selv om implementeringa ble diskutert.  
En av de skeive guttene som var der sa at selv om det er langt igjen, så er det stor forskjell på før og
nå. «Nå til dags er det ingen som blir kastet ut hjemmefra når de forteller at de er skeive, i motsetning
til før når det var mange slike historier.»  



På den siste dagen av besøket i Malawi deltok Sex og Politikk på Malawis markering av den
internasjonale dagen for trygge og lovlige aborter, hvor vi opplevde et sterkt engasjement fra mange
organisasjoner og individer, inkludert politikere. Dette skyldes ikke minst et ønske om å vise seg fram
etter at parlamentet igjen hadde utsatt behandlingen av et forslag til en liberalisering av landets svært
strenge abortlov. Norges ambassadør til Malawi Ingrid Marie Mikkelsen var en av talerne under
arrangementet og fortalte fra Norges lange abortkamp. 

Årsmøtet 2024
Årsmøtet i 2024 ble avholdt 30. mai på Litteraturhuset i Oslo. 13 stemmeberettigede var til stede.

Møteleder var Ragnhild Nordvik, referent Kjersti Augland, protokollen ble signert av Bjørg Nordli og
Nicholas Wilkinson. Styreleder Jon Lomøy presenterte årsmeldingen, virksomhetsplanen ble
presentert av styremedlem Tora Toreng.

Årsmelding, virksomhetsplan og regnskap ble enstemmig godkjent og vedtatt. Styrelederen ble
gjenvalgt ved akklamasjon. (Se egen oversikt over øvrig styre)  
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Sex og Politikk i media
I løpet av 2024 har Sex og Politikk sendt ut 41 pressemeldinger og presseinvitasjoner. Det har ført til et
sted mellom 100 og 150 presseoppslag.

Grunnen til at man ikke kan være mer presis er at algoritmene ikke alltid klarer å skille tekst fra Sex og
Politikk fra andre organisasjoner som sender ut tilsvarende meldinger. Dette gjelder for eksempel
tekster som er sendt ut i forbindelse med nasjonalbudsjettet.  

Våre pressemeldinger får ofte gode kvalitetsscore, vi ligger på et snitt på 7 av 10. Gjennomslagskraften
kunne vært større, den ligger på 4, men mye av dette kommer av mye av det vi sender ut er
informasjon og ikke nødvendigvis konfliktfokusert tekst.

Pressearbeidet gir mye trafikk på hjemmesidene våre, og vi vet at journalister leser det vi sender ut,
selv om det ikke alltid blir oppslag.  

Direkte klikk fra pressemeldinger:  

sexogpolitikk.no (1850)  
NTB kommunikasjon (Sex og Politikk) (1713)  
Uke66.no (415)  
ipciconference.org (371)  

  
Pressemeldingene har skapt 3899 sidevisninger i perioden: 1.1.2024 - 31.12.2024, og det er IPCI
og eldreundersøkelsen som har ført til flest visninger.  
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JANUAR
04.01.2024, Universitetet i Oslo: Praksis i organisasjonen Sex og Politikk. 
29.01.2024, VG Debatt: Du skylder ingen å ha sex.  
25.01.2024, Altså: Vil tillate abort i Polen.  

UKE 6
25.01.2024, Verdinytt: – Du kan gi barna en bedre historie i møte med Uke 6 på
skolen.  
23.01.2024, Budstikka: Sex i uke seks – politisk propaganda og tvungen ideologi.  
05.02.2024, Dagen: Foreldre og skoler forbereder seg til «uke 6».  
02.02.2024, Byavisa Tønsberg: Er stortingspolitikerne smartere enn en 8. klassing?  
02.02.2024, Skolemagasinet: Uke 6: Er stortingspolitikerne smartere enn en 8. 
30.01.2024, Budstikka: Ikke politisk propaganda eller tvungen ideologi, men formidling
av kunnskap.  

FEBRUAR
07.02.2024, Ávvir: Doallá seksualitehta oahpahusa.  
07.02.2024, NRK: Sametingsråd holder seksualundervisning på samisk.  
07.02.2024, Skolemagasinet: Uke 6: Seksualitetsundervisning på nordsamisk.  
07.02.2024, Klassekampen: Vil ha med mannfolk.  
06.02.2024, Drangedalsposten: Fokus på kropp, identitet og pubertet ved
Drangedalskolene.  .  

https://www.hf.uio.no/studier/karriere/intervjuer/praksisintervjuer-ba/tverrfaglige-kjonnsstudier/vorobeva-polina/polina-h23.html
https://www.vg.no/nyheter/meninger/i/kEnbGL/tiktoker-ruby-hammervold-du-skylder-ingen-aa-ha-sex-med-dem
https://www.altsa.no/2024/01/25/vil-tillate-abort-i-polen/
https://verdinytt.no/samfunn/politikk/kommentar/2024/en-bedre-historie-i-mote-med-uke-6/19.1886
https://verdinytt.no/samfunn/politikk/kommentar/2024/en-bedre-historie-i-mote-med-uke-6/19.1886
https://www.budstikka.no/sex-i-uke-seks-politisk-propaganda-og-tvungen-ideologi/o/5-55-1616807
https://www.dagen.no/nyheter/foreldre-og-skoler-forbereder-seg-til-uke-6-seksualisering-av-barn-skremmer-mest/
https://www.byavisatonsberg.no/er-stortingspolitikerne-smartere-enn-en-8-klassing/
https://skolemagasinet.no/pressemelding/uke-6-er-stortingspolitikerne-smartere-enn-en-8-klassing/
https://skolemagasinet.no/pressemelding/uke-6-er-stortingspolitikerne-smartere-enn-en-8-klassing/
https://www.budstikka.no/ikke-politisk-propaganda-eller-tvungen-ideologi-men-formidling-av-kunnskap/o/5-55-1625579
https://www.budstikka.no/ikke-politisk-propaganda-eller-tvungen-ideologi-men-formidling-av-kunnskap/o/5-55-1625579
https://www.avvir.no/doalla-seksualitehtaoahpahusa/
https://www.nrk.no/sapmi/sametingsrad-holder-seksualundervisning-pa-samisk-1.16752782
https://skolemagasinet.no/pressemelding/uke-6-seksualitetsundervisning-pa-nordsamisk/
https://klassekampen.no/artikkel/2024-02-07/vil-ha-med-mannfolk
https://www.drangedalsposten.no/nyheter/fokus-pa-kropp-identitet-og-pubertet-ved-drangedalskolene/
https://www.drangedalsposten.no/nyheter/fokus-pa-kropp-identitet-og-pubertet-ved-drangedalskolene/
https://inyheter.no/05/02/2024/transepidemien-denne-uka-kaster-norske-skoler-bensin-pa-balet/
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MARS
09.03.2024, Teknisk Ukeblad: Organisasjon skryter av voldtektsutvalgets rapport – vil
ha pornografi inn i skolene.  
09.03.2024, Nettavisen: Organisasjon skryter av voldtektsutvalgets rapport – vil ha
pornografi inn i skolene.  
09.03.2024, Folkebladet: Organisasjon skryter av voldtektsutvalgets rapport – vil ha
pornografi inn i skolene.  
09.03.2024, Adresseavisen: Organisasjon skryter av voldtektsutvalgets rapport – vil ha
pornografi inn i skolene.  

APRIL
10.04.2024, Mirage News: Global MPs Meet in Norway to Advance Women’s Sexual
Health.  
10.04.2024, Inter Press Service: IPCI 2024: Oslo Conference Focuses on Parliamentary
Power over Reproductive Rights 
17.04.2024, VG: Meninger – Russetiden trenger en seksualitetsrevolusjon!  

PRIDE
27.06.2024, Nettavisen: Pride hører hjemme i klasserommet.  
24.06.2024, FriFagbevegelse: Kvinnene i Gaza lider under krigshandlingene  
22.06.2024, Akershus Amtstidende: Aasmund med hevet hode: – Kunne miste jobb og
bolig om ting ble kjent.  
18.06.2024, Bergens Avisen: Debatt: FRI-lobbyen og Høyres prinsipielle kortslutning.  
18.06.2024, Universitetet i Oslo: Praksis hos organisasjonen Sex og Politikk.  
17.06.2024, NRK: Stor oppslutning om pride i Ålesund: – Heilt fantastisk  
07.06.2024, Bergens Avisen: KrF vil nekte «radikale» FRI adgang til skoler: – Det er
skumle tanker de lanserer.  

JULI
22.07.2024, Extraavisen: Avviste forsøk på å legalisere omskjæring av kvinner.  
19.07.2024, Extraavisen: Sex og samfunn er Årets Ottesen.  
10.07.2024, Countdown 2030 Europe: A visit from Palestine.  
04.07.2024, iFinnmark: Seksualitetsundervisning på nordsamisk  

ARENDALSUKA
14.08.2024, Agderposten: Agder best på sex: – Særklasse.  
13.08.2024, Utrop: Gambia avviser legalisering av kvinnelig omskjæring.  
12.08.2024, Helgelendingen: «Politikerne lukker ørene mens alarmklokkene ringer»  
01.08.2024, Minerva debatt: Høyre er ikke lenger et konservativt parti. 
04.09.2024, NRK: Best på sex: – Slår sprekker i fordommene. 

https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://www.tu.no/nyhetsstudio/organisasjon-skryter-av-voldtektsutvalgets-rapport-vil-ha-pornografi-inn-i-skolene/37074?showFeed=1
https://www.tu.no/nyhetsstudio/organisasjon-skryter-av-voldtektsutvalgets-rapport-vil-ha-pornografi-inn-i-skolene/37074?showFeed=1
https://www.tu.no/nyhetsstudio/organisasjon-skryter-av-voldtektsutvalgets-rapport-vil-ha-pornografi-inn-i-skolene/37074?showFeed=1
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://www.nettavisen.no/nyhetsstudio/?p=lc-7353509-6650
https://www.nettavisen.no/nyhetsstudio/?p=lc-7353509-6650
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://www.folkebladet.no/norgeogverden/i/151JlK/organisasjon-skryter-av-voldtektsutvalgets-rapport-vil-ha-pornografi-inn-i-skolene
https://www.folkebladet.no/norgeogverden/i/151JlK/organisasjon-skryter-av-voldtektsutvalgets-rapport-vil-ha-pornografi-inn-i-skolene
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://www.adressa.no/nyheter/innenriks/i/Ll87rJ/organisasjon-skryter-av-voldtektsutvalgets-rapport-vil-ha-pornografi-inn-i-skolene
https://www.adressa.no/nyheter/innenriks/i/Ll87rJ/organisasjon-skryter-av-voldtektsutvalgets-rapport-vil-ha-pornografi-inn-i-skolene
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://www.miragenews.com/global-mps-meet-in-norway-to-advance-womens-1211996/
https://www.miragenews.com/global-mps-meet-in-norway-to-advance-womens-1211996/
https://www.ipsnews.net/2024/04/ipci-2024-oslo-conference-focuses-parliamentary-power-reproductive-rights/
https://www.ipsnews.net/2024/04/ipci-2024-oslo-conference-focuses-parliamentary-power-reproductive-rights/
https://www.vg.no/nyheter/meninger/i/Avz2g5/stoere-og-nessa-nordtun-russetiden-trenger-en-seksualitetsrevolusjon
https://www.nettavisen.no/norsk-debatt/hvorfor-pride-horer-hjemme-i-klasserommet/o/5-95-1890898
https://frifagbevegelse.no/aktuell/kvinnene-i-gaza-lider-under-krigshandlingene-6.158.1053869.7c3d57f3c4
https://www.amta.no/aasmund-med-hevet-hode-og-flagg-i-drobak-kunne-miste-jobb-og-bolig-om-ting-ble-kjent/s/5-3-1690235
https://www.amta.no/aasmund-med-hevet-hode-og-flagg-i-drobak-kunne-miste-jobb-og-bolig-om-ting-ble-kjent/s/5-3-1690235
https://www.ba.no/fri-lobbyen-og-hoyres-prinsipielle-kortslutning/o/5-8-2657911
https://www.hf.uio.no/studier/karriere/intervjuer/praksisintervjuer/gender-studies/mari-linnea-wennevold-svisdal/svisdal-v24.html
https://www.nrk.no/mr/pride-markering-i-alesund-etter-flaggnekt-saka-1.16925592
https://www.ba.no/krf-vil-nekte-radikale-fri-adgang-til-skoler-det-er-skumle-tanker-de-lanserer/s/5-8-2644297
https://www.ba.no/krf-vil-nekte-radikale-fri-adgang-til-skoler-det-er-skumle-tanker-de-lanserer/s/5-8-2644297
https://www.extraavisen.no/gambia-avviste-forsok-pa-a-legalisere-omskjaering-av-kvinner/
https://www.extraavisen.no/gambia-avviste-forsok-pa-a-legalisere-omskjaering-av-kvinner/
https://www.extraavisen.no/sex-og-samfunn-er-arets-ottesen/
https://www.countdown2030europe.org/news/a-visit-from-palestine/
https://www.ifinnmark.no/notert-fra-finnmark/s/5-81-1138326?p=lc-7917673-7516-ifinnmark
https://www.agderposten.no/nyheter/i/1MoqbB/agder-best-paa-sex-saerklasse
https://www.utrop.no/nyheter/verden/357942/
https://www.helg.no/politikerne-lukker-orene-mens-alarmklokkene-ringer/o/5-24-988074?rid=amedia
https://www.minerva.no/hoyre-konservatisme-krf/hoyre-er-ikke-lenger-et-konservativt-parti/453250
https://www.nrk.no/sorlandet/agder-best-i-klassen-nar-det-gjelder-seksualundervisning-1.17009437
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SEPTEMBER
30.09.2024, Bergens Tidende: Eldre skal spørres ut om sex.   
28.09.2024, Midtsiden: 28. september: Verdensdagen for trygg abort.  
27.09.2024, Panorama: Vi vant fram – verden er enig om viktigheten av reproduktive
rettigheter.  
24.09.2024, Regjeringen.no: UNGA 79: Dagsrapport dag 1.   
15.09.2024, Framtid i Nord: De som tør å dele sine vondeste opplevelser, gir oss en
mulighet til å endre samfunnet.  
12.09.2024, Nordnorsk debatt: Når vi tar tak i utfordringene, skaper vi trygghet.  

OKTOBER
22.10.2024, NRK: Måtte køyre jenter til overgrepsmottaket – styrka seksual undervisinga.  
21.10.2024, Blikk: Taper 1,6 milliarder.  
16.10.2024, Dagen: Ny abortlov: – Et tilbakesteg for kvinners rettigheter, mener
nyfødtlege.  
08.10.2024, Blikk: Ingen seksualitetsundervisning på statsbudsjettet.  

NOVEMBER
14.11.2024, iTromsø: Det du ikke visste om eldre og sex.  
11.11.2024, Blikk.no: Dette skjer på Arctic Pride.  
10.11.2024, Psykologisk.no: Trump tilbake i førersetet – krise for seksuell helse
verden over.  
07.11.2024, Extraavisen: Trump-seier kan få dramatiske konsekvenser for millioner
av kvinner.  

DESEMBER
16.12.2024, Barnehage.no: – Viktig med is i magen når du mistenker seksuelle
overgrep.  
06.12.2024, Blikk: Likestillingsministeren: – Vi er dypt bekymret.  
04.12.2024, Skolemagasinet: Oppdatert seksualitetsundervisning: Skjermkropp og
digital dømmekraft  

Årets Ottesen 
Utmerkelsen Årets Ottesen ble første gang lansert i 2023, 50 år etter at Elise Ottesen-Jensen gikk bort.
Etter at lege og transaktivist Esben Esther Pirelli Benestad ble tildelt prisen det første året, var det
stiftelsen Sex og samfunn som fikk prisen i 2024. I juryens begrunnelse ble det lagt spesielt vekt på
det arbeidet som stiftelsen gjør for ungdom. 

I begrunnelsen heter det blant annet: «Med en positiv og inkluderende innstilling til de unges
seksualitet, har Årets Ottesen vært et forbilde for alle andre som jobber med SRHR, samtidig som
prisvinneren også er klar og trygg i sin kommunikasjon om temaet, både ovenfor brukerne, men også
opinionen og media. 
  
Årets Ottesen kjennetegnes av å ha knyttet til seg engasjert og skolert helsepersonell, samt at
prisvinneren gjennom sitt virke har kunnet legge fram statistikk og tallmateriell til bruk i det politiske
påvirkningsarbeidet for SRHR i Norge.» 

https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://www.bt.no/politikk/i/rPd9Rl/eldre-skal-spoerres-ut-om-sex
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://www.midtsiden.no/28-september-verdensdagen-for-trygg-abort
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://www.panoramanyheter.no/fn-seksuelle-rettigheter-sex-og-politikk/vi-vant-fram-verden-er-enig-om-viktigheten-av-reproduktive-rettigheter/373169
https://www.panoramanyheter.no/fn-seksuelle-rettigheter-sex-og-politikk/vi-vant-fram-verden-er-enig-om-viktigheten-av-reproduktive-rettigheter/373169
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/dagsrapport-dag-1/id3054345/
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://www.framtidinord.no/meninger/i/bmLOGA/de-som-toer-aa-dele-sine-vondeste-opplevelser-gir-oss-en-mulighet-til-aa-endre-samfunnet
https://www.framtidinord.no/meninger/i/bmLOGA/de-som-toer-aa-dele-sine-vondeste-opplevelser-gir-oss-en-mulighet-til-aa-endre-samfunnet
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://www.nordnorskdebatt.no/nar-vi-tar-tak-i-utfordringene-skaper-vi-trygghet/o/5-124-323024
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://sexogpolitikk.no/kalender/for-medlemmer-ippfs-nye-strategi/
https://www.nrk.no/vestfoldogtelemark/helsesjukepleiarar-styrka-seksualundervisning-etter-fleire-overgrep-1.17065264
https://www.blikk.no/amnesty-international-norge-bistand-uganda/taper-16-milliarder/256556
https://www.dagen.no/reportasje/ny-abortlov-et-tilbakesteg-for-kvinners-rettigheter-mener-nyfodtlege/
https://www.dagen.no/reportasje/ny-abortlov-et-tilbakesteg-for-kvinners-rettigheter-mener-nyfodtlege/
https://www.blikk.no/kjonns-og-seksualitetsmangfold-seksualitetsundervisning-sex-og-politikk/ingen-seksualitetsundervisning-pa-statsbudsjettet/255911
https://www.itromso.no/nyheter/i/B06LO0/det-du-ikke-visste-om-eldre-og-sex
https://www.itromso.no/nyheter/i/B06LO0/det-du-ikke-visste-om-eldre-og-sex
https://www.blikk.no/arctic-pride-lars-kaupang-pride/dette-skjer-pa-arctic-pride/257515
https://psykologisk.no/2024/11/trump-tilbake-i-forersetet-krise-for-seksuell-helse-verden-over/
https://psykologisk.no/2024/11/trump-tilbake-i-forersetet-krise-for-seksuell-helse-verden-over/
https://www.extraavisen.no/trump-seier-kan-fa-dramatiske-konsekvenser-for-millioner-av-kvinner/
https://www.extraavisen.no/trump-seier-kan-fa-dramatiske-konsekvenser-for-millioner-av-kvinner/
https://www.barnehage.no/incest-margrete-wiede-aasland-positiv-seksualitet/viktig-med-is-i-magen-nar-du-mistenker-seksuelle-overgrep/262756
https://www.barnehage.no/incest-margrete-wiede-aasland-positiv-seksualitet/viktig-med-is-i-magen-nar-du-mistenker-seksuelle-overgrep/262756
https://www.blikk.no/diskriminering-lhbt-rettigheter-likestilling/likestillingsministeren-vi-er-dypt-bekymret/259040
https://skolemagasinet.no/pressemelding/oppdatert-seksualitetsundervisning-skjermkropp-og-digital-dommekraft/
https://skolemagasinet.no/pressemelding/oppdatert-seksualitetsundervisning-skjermkropp-og-digital-dommekraft/


Hvem er involvert i Sex og Politikk

Styret 2023/2024 
Jon Lomøy, leder   
Stephen Nadir Jørstad, nestleder   
Felix Volpe   
Julie Karima Berg   
Tora Toreng   
Astrid Renland (PION Norge)   
Julia Telehoi Nilsen (SNU)   
Cecilie Kristoffersen, vara   
Tayyab Choudri, vara (Internasjonal helse-
og sosialgruppe – IHSG)   
Tiril Therese Stenhammer (ansattes
representant)   
Nicolay Berge (vara for SNU)   
Tore Aasheim (vara ansattes representant) 

Styret 2024/2025 
Jon Lomøy, leder   
Stephen Nadir Jørstad, nestleder   
Hildegunn Bomnes   
Felix Volpe    
Tora Toreng   
Agnes Lenz Mathiasen (SNU)   
Astrid Renland (PION Norge), vara   
Cecilie Kristoffersen, vara   
Tiril Therese Stenhammer (ansattes
representant)   
Thea-Caroline Zwahlen (vara for SNU)   
Tore Aasheim (vara ansattes representant)   

Ansatte per 31.12.2024
Daglig leder: 
Assisterende daglig leder: 
Seniorrådgiver SRHR internasjonalt: 
Seniorrådgiver seksualitetsundervisning:
Seniorrådgiver seksualitetsundervisning:
Seniorrådgiver eldre og seksuelle helse: 
Seniorrådgiver barnehage: 
Rådgiver kommunikasjon og administrasjon:
Rådgiver Film og SRHR:
Rådgiver samisk:
Ungdomskoordinator:
IKT-konsulent:

Tor-Hugne Olsen
Kjersti Augland
Kristin Kjæret
Ellen Marie Hansen
Vilde Graff Senje (i permisjon)
Tore Aasheim
Margrete Wiede Aasland
Tiril Therese Stenhammer
Ibrahim Mursal
Aina Susanne Førster
Ine Lind Skyrud
Eduard Petrac

Valgkomite 2023/2024 
Berit Austveg, leder 
Solveig Hokstad 
Hildegunn Bomnes 
(SNU) 
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Valgkomite 2024/2025 
Berit Austveg, leder   
Solveig Hokstad   
Hildegunn Bomnes 
Nicholas Wilkinson   
(I tillegg oppnevner SNU egen representant)   



Hvem er involvert i Sex og Politikk

CSE-utvalget 2024
Ella de Figueiredo Lykke   
Christian Lomsdalen   
Felix Volpe    
Cecilie Kristoffersen   
Anna Kompelien   
Hilde Hjemdal Borch  
Sekretær: Kjersti Augland (til juni).
Sekretær: Vilde Graff Senje (fra juni)

Internasjonalt utvalg 2024 
Tora Toreng (leder)   
Jon Lomøy   
Anne Øvensen (første halvdel)   
Ragnhild Nordvik   
Berit Austveg   
Tayyab Choudri, IHSG (andre halvdel)   
Sekretær: Kristin Kjæret  

Abort-utvalget 2024
Berit Austveg (leder)   
Hildegunn Bomnes   
Anya Heggdal Hilde, SNU   
Bente Bryhn  
Kristin Kjæret   
Sekretær: Kjersti Augland   

Eldre-utvalget 2024 
Hildegunn Bomnes (leder)   
Aasmund Robert Vik   
Lydia Aass  
Sidsel Schaller   
Trond Nedrebø, redaktør i Pensjonisten   
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Sex og Politikks ungdomsorganisasjon Seksualpolitisk Nettverk for Ungdom (SNU) har hatt et
innholdsrikt år med mange reiser, spennende arrangementer og internasjonalt samarbeid.  

Oppstart av SNU Oslo lokallag  
Deltakelse på Arendalsuka  
Uke 6 Quiz på Stortinget  
Valentines quiz på Baba bar  
SWOP-lanseringen i Trondheim: SNU bidro i panelsamtalen under lanseringen av UNFPA sin 'State
of the World Population'-rapport  
Nordisk samtykkekonferanse: SNU var en av hovedarrangørene for denne konferansen, som satte
søkelys på viktigheten av en samtykkelov.  
Podcast-prosjekt: Vi startet arbeidet med en ny podcast med støtte fra Norad for å styrke
kunnskap og debatt rundt SRHR.  
Deltakelse på Arctic Pride i Tromsø  
Giella Biellje i Bodø  
Stod på stand under Oslo Pride og var medarrangør på stor Pride-frokost med SAIH, SPIRE,
Changemaker og LAG  
Panelsamtaler med filmen «An army of women»   
Holdt seksualitetsundervisning for Elvebakken VGS  

7 Seksualpolitisk Nettverk for Ungdom
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Countdown 2030 Europe
Countdown, som vi kaller det, er et samarbeid mellom sentrale SRHR-organisasjoner i 13 europeiske
land. De fleste tilhører IPPF familien og Sex og Politikk representerer Norge. Arbeidet koordineres av
et lite sekretariat basert på IPPF sitt Europa-kontor og har som målsetning å styrke den globale
innsatsen for SRHR fra Europa.  
  
Sex og Politikk jobber særlig opp mot norske myndigheter og aktører for å sikre høyt bistandsinnsats
til SRHR og at Norge er en forkjemper for SRHR i FN og andre multilaterale fora. Samarbeide handler
også om kompetansebygging for oss som sivilsamfunn, myndigheter og politikere. Vårt arbeid inn mot
globale FN prosesser er sterkt knyttet til dette samarbeidet.

Det internasjonale SRHR-nettverket
Sex og Politikk har fortsatt rollen som koordinator for det internasjonale SRHR-nettverket, der 15
frivillige organisasjoner samarbeider for å styrke SRHR globalt. Nettverket samler representasjoner fra
de viktigste organisasjonene som jobber i Norge med internasjonale SRHR-spørsmål.  
  
Nettverket har jevnlige fellesmøter med norske myndigheter, og skriver ofte felles innspill til høringer.
I 2024 har nettverket hatt et særlig søkelys på den globale motstanden mot SRHR, den såkalte anti-
gender bevegelsen.  
  
Vi har også hatt en god og åpen dialog med Norad og Utenriksdepartementet om hvordan vi sammen
kan jobbe for å sikre en fortsatt fremgang for SRHR og likestilling globalt. Vi har hatt fagmøter med
forskere og videreformidlet kunnskapen utviklet i våre europeiske og nordiske nettverk. I tillegg har vi
fortsatt våre felles innspill til budsjettprosessen hvor anbefalingen om en ny SRHR milliard er
nødvendig fra Norge som en global SRHR forkjemper.  

8 Nettverk og samarbeidspartnere
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Stortingets SRHR-nettverk
Sex og Politikk er sekretariat for Stortingets SRHR nettverk. I 2024 har 41 stortingsrepresentanter
fordelt på samtlige politiske partier vært representert i nettverket. Det er så vidt vi vet det eneste
parlamentet i verden som har en slik representasjon på tvers av samtlige partier. Den største
oppgaven som nettverket har tatt på seg i 2024 var gjennomføringen av IPCI2024. (Se egen omtale). Ut
over dette har det vært flere møter, både det tradisjonelle seksualitetsundervisning på Stortinget,
lansering av Uke 6 og Uke 16 fra Stortinget, møte med IPPF Palestina, temamøte om kvinnelig
omskjæring, representasjon på det årlige parlamentarikermøtet i EPF, presentasjon av Uke 6 tall for
Agder under Arendalsuka, studiereise til Kenya etc. Samtlige partier er ikke bare med i nettverket, de
har også på hvert sitt vis vært aktive i forskjellige sammenhenger. 



9 Sex og Politikk i aktivitet 
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Selv om ikke foreningen er en stor organisasjon har aktivtetsnivået vært svært høyt i 2024. Den største
innsatsen i 2024 var uten sidestykke gjennomføringen av den internasjonale
parlamentarikerkonferansen IPCI2024 i april, der Sex og Politikk fikk ansvaret for alt fra logo og
logistikk, til å være bindeledd mellom Storting, regjering og UNFPA. 
 
Teknisk arrangør var EPF i Brüssel, men Sex og Politikk fungerte på mange vis som bakkemannskap i
Norge. Vi hadde ansvaret for stortingets og regjeringens middager (logistikk og kulturelle innslag), vi
sørget for mottakelse i Oslo rådhus, og kom med innspill til gjester, program, deltakere og ledet møter,
samt løpende bisto SRHR-nettverket på Stortinget. Det er ikke til å stikke under en stol at denne
arbeidsoppgaven, til tross for svært gode tilbakemeldinger fra både departement og storting, tæret på
organisasjonen, og resten av året ble til en viss grad påvirket av at man både hadde gjennomført en
maraton og sprintmesterskap i samme krafttak. Likevel, hadde Sex og Politikk også et høyt aktvitetsnivå
resten av året. Her er en oversikt. (For detaljer, se kalenderoversikt på sexogpolitikk.no) 
   

Giver- og medlemsmøte: We Belong Together! 
USA-valget: Make sexual rights great again! 
Hamar: Positiv seksualitet som verktøy 
Tromsø: Positiv seksualitet som verktøy 
Halden: Positiv seksualitet som verktøy 
Levanger: Positiv seksualitet som verktøy 
Sexpert-Quiz med SNU 
Retten til å bestemme over egen kropp – også for de mest marginaliserte 
Alta: Positiv seksualitet som verktøy 
Lillehammer: Positiv seksualitet som verktøy 
Ullevål sykehus: Eldre og seksuell helse 
Østerås: Eldre og seksuell helse 
Høvik: Eldre og seksuell helse 
Grimstad: Eldre og seksuell helse 
Presse: Agder best i seksualitetsundervisning 
Presse: Lansering av undersøkelse «Eldre og seksuell helse» 
Presse: Åpen diskusjon om forslaget til ny abortlov 
Tromsø: Åpent fagseminar om seksualitetsundervisning 
Sex og Politikk bovde gáfestallamii Romssa Sámi Viesus 
Tromsø: Hvor viktig er sex når vi blir eldre? 
Ny abortlov – hva kan vi lære av global kunnskap og våre danske naboer? 
Female Genital Cutting – global lessons learned to end FGM/C 
[Lukket] Nasjonalt SRHR-nettverk på Stortinget 
[Lukket] Abortmøte i Stortingets SRHR-nettverk 
Gender backlash i en urolig tid 
Civil society and women’s rights 
Arendal: Den store utviklingsdebatten 2024 
Arendal: Global utdanning for en fredeligere verden 
Sex workers and queers: Important alliances in the fight for rights 
Åpent møte: Trenger vi fortsatt abortnemder? 
SRHR in the protracted crisis in Palestine 
Medlemsmøte: Deepfakes – hva er løsningen? 
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